

PROTOKOŁ Nr IX/07
Sesji Rady Miejskiej w Rychwale
odbytej w dniu 27 czerwca 2007 roku

Sesja Rady Miejskiej w Rychwale odbyła się w budynku UGiM w Rychwale - sala narad i trwała od godz. 10,05 do 11,15. W sesji udział wzięło 15 radnych na ustawowy skład rady 15 osób. Ponadto w sesji udział wzięły również następujące osoby:

- Burmistrz Rychwała - Jan Bartczak
- Skarbnik UGiM - Katarzyna Kwiecińska

oraz sołtysi gminy rychwał.

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Pkt 1

Przewodniczący Rady Roman Drewniacki otworzył obrady witając wszystkich i stwierdził, że wszyscy radni są obecni, czyli obrady są prawomocne.

Pkt 2

Przewodniczący rady przedstawił porządek obrad jaki obowiązywał na odbywającej się sesji. Protokół ten stanowi załącznik do protokołu.

Uwag nie było.

Pkt 3

Za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji bez czytania głosowało - 14 radnych, przeciw- 0, wstrzymał się - 1 radny. W wyniku głosowania protokół został przyjęty bez czytania.

Pkt 4

Przewodniczący komisji rewizyjnej Cichy Krzysztof przedstawił informację z działalności międzysesyjnej.

- kontrola odbytych się przetargów
- opiniowanie materiałów na sesję

Przewodniczący komisji budżetu Dominiak Mirosław poinformował że komisja odbyła spotkania w następujących tematach:

- spotkanie z panem Sypniewskim ze Starostwa powiatowego w Koninie w sprawie zadzewniania oraz zakładania remiz wśródpólnych.

- komisja złożyła wnioski do burmistrza w sprawie zabezpieczenia basenów p.poż. w terenie.
- wspólne posiedzenie z komisją organizacji w sprawie podsumowania konkursu Wiedzy o Gminie.
- opiniowanie materiałów na sesję

Przewodniczący komisji d/ds Organizacji Zadań Gminy Leokadia Sniegowska poinformowała że komisja zajmowała się następującymi zagadnieniami:

- opiniowaniem materiałów na sesję
- komisja była inicjatorem pólkoloni "Wakacje nad jeziorem w Mąkrzynie
- spotkanie z członkami grupy działania Stowarzyszenia Solidarni w Partnerstwie

Pkt 5

Burmistrz Jan Bartczak przedstawił informację z wykonania Uchwał Rady Miejskiej . Informacja ta stanowi załącznik do protokołu. Następnie przedstawił infoamcję z działalności międzysesyjnej. Uwag i pytań nie było.

Pkt 6

Przewodniczący rady Roman Drewniacki przedstawił informację uczestniczenia w posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej oraz w zebranych i festynach jednostek OSP, i sportowych spartakiadach. Następnie przewodniczący przedstawił pismo od mieszkańców wsi Modlibogowice w sprawie pobudowania chodnika.

Pkt 7

Radny Woźniak Sławomir zgłosił, że na ul. Okólnej stoi woda.
- prosił o udrożnienie studzienek przy Placu Jedyńskiego ponieważ zalewają się studzienki od kanalizacji burzowej

Radna Głąbicka Teresa zwróciła się z pytaniem kiedy będzie uaktualniany plan zagospodarowania przestrzennego.

Wiecej pytań nie było.

Pkt 8

Skarbnik Katarzyna Kwiecińska przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rychwał na 2007 rok oraz wykaz nowych inwestycji który stanowi załącznik do w/w uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało - 15 radnych, przeciw- 0, wstrzymało się- 0 .
W wyniku głosowania Uchwała Nr IX/56/07 została podjęta jednogłośnie.

Pkt 9

Przewodniczący rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w Koninie oraz Sądu Rejonowego w Koninie na kadencję 2008-2011.

Za podjęciem uchwały głosowało - 15 radnych, przeciw- 0, wstrzymało się - 0.

W wyniku głosowania Uchwała Nr IX/57/07 została podjęta jednogłośnie.

Pkt 10

Przewodniczący rady poinformował sołtysów o piknik dla sołtysów a następnie odczytał w tej sprawie pismo.
Piknik ma się odbyć w sompolnie w dniu 7 lipca 2007 roku i prosił sołtysów o wpisywanie się na listę którzy deklarują się na wyjazd.

Sołtys Michalak Zofia złożyła podziękowanie za zaproszenie jej na Wielkie Ruszenie Powiatu na którym zajęła III miejsce.

Burmistrz Jan Bartczak prosił sołtysów o liczne zgłaszanie się na wyjazd do Sompolna.

Sołtys Jerzy Wojciechowski prosił o 1 lampę w Siąszycach koło szkoły.

Sołtys powiedział , że są duże dziury na drodze powiatowej w Siąszycach.

Aleksander Krzyżanowski prosił o chodnik w Siąszycach oraz o 3-4 lampy.

Radny Ireneusz Stachurski powiedział, że jest bardzo niewidoczny zakręt w Siąszycach skręcający do radnego Stachurskiego.

Piotr Kwieciński - pracownik UGiM wyjaśnił radnej Głębickiej która zadała pytanie w sprawie aktualizacji planu zagospodarowania przestrzennego, że obecnie opracowuje się studium, natomiast wnioski o zmianę w planie można składać zawsze. Najpierw musi być zatwierdzone Studium a potem zmiana planu zagospodarowania przestrzennego.

Radna głębicka prosiła o 1 lampę przy posesji Leszka Hyżego w Jaroszewicach.

Radny Jan Bachera prosił o 2 lampy do Kuchar Kościelnych na skrzyżowaniu przy barze.

Sołtys Jasiak Roch prosił o 2 lampy do miejscowości Czyżew.

Sołtys Balcerzak Bożena prosiła o oświetlenie do posesji pana Grali, obecnie są tylko 3 lampy o prosiła o więcej.

Burmistrz Jan Bartczak odpowiedział, że nie obiecywał, że zostanie przedłużone oświetlenie do pana Grali, była mowa, że do posesji sołtysa.

Natomiast nie możemy dołożyć 3 lampy, bo musi być nowa dokumentacja na budowę linii.

Sołtys Jerzy Miedziński prosił o zestaw tłucznia na drogę w miejscowości Franki.

Burmistrz Jan Bartczak odpowiedział w sprawie stojącej wody na ulicy Okólnej wyjaśniając, że projektant Cybulski wie o tej wodzie i jest propozycja aby zakopać wąż melioracyjny aby obciągał wodę i wyprowadzić do kanału.

Natomiast sprawa udrożnienia studzienek przy Placu Jedyńskiego to wykonał ZGKiM w Rychwale.

Sprawa dożynek gminnych

Burmistrz prosił o propozycje miejscowości w której mogły by się odbyć dożynki gminne.

Radny Jan Bachera wyraził opinię, że powinno się opracować harmonogram na kilka lat miejscowości gdzie by się odbywały dożynki.

Radny Ireneusz Stachurski powiedział, że dożynki to jest dość poważna sprawa do której trzeba się przygotować.

Rada ustaliła tylko termin dożynek to 9.09.2007 rok.

Burmistrz Jan Bartczak prosił wszystkich o udział w festynie gminnym "Rychwalia 2007".

Pkt 12

Przewodniczący rady zamknął IX Sesję Rady Miejskiej w Rychwale.

Protokolowała
Zofia Jesiołowska

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Rychwale
Roman Bzewniacki